2010年研究生“科技之星”评选结果公示
根据《关于组织开展研究生“科技之星”评选活动的通知》（河海委研〔2010〕23号）文件精神，经学院推荐、网络评选、学校评审，刘志刚等10名同学被评为研究生“科技之星”，江守燕等10名同学获得研究生“科技之星”提名奖，现将名单予以公布，有异议者请于2010年12月15日下午17：00前向研究生院反映。联系电话：83786373。

附件： 2010年研究生“科技之星”评选结果

研究生院

党委研究生工作部

二○一○年十二月十四日

附件：
2010年研究生“科技之星”评选结果

一、研究生“科技之星”获得者（按姓氏笔画排序）
刘志刚（环境院 硕士）    刘志辉（地学院 硕士）
严  骥（法学院 硕士）    吴明春（计信院（常州） 硕士）
张家华（计信院 博士）    肖  杨（土木院 博士）
侯  勇（公管院 博士）    郭帅杰（土木院 博士）

常  亮（地学院 博士）    蒋柳鹏（港航院 博士）
二、研究生“科技之星”提名奖获得者（按姓氏笔画排序）
江守燕（力材院 博士）    吴  方（商学院 博士）

李秀丽（理学院 硕士）    夏  婷（理学院 硕士）

殷  丹（水文院 博士）    秦年秀（水文院 博士）

盛济川（商学院 博士）    虞美秀（水文院 博士）

蔡东健（地学院 硕士）    潘宏亮（商学院 博士）